
Linea E650 Sugano-Orvieto

Linea E650 Sugano-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS

* Localita Casa Perazza_1 06.41
SUGANO 06.55
CANONICA 07.00
PORANO P.GARIBALDI 07.18
CIMITERO ORVIETO 07.30
GABELLETTA 07.32
CASE MAGGI 07.35
ORVIETO STAZIONE 07.40
P.CAHEN ORVIETO 07.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: CG5198 Localita Casa Perazza_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


